

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 49 532-1522

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

9/2015

Data do Processo:

14/01/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UND	CAFE DE BOA QUALIDADE PCT 500G	_____	11,7000	585,0000
2	35,000	PCT	ACUCAR REFINADO PACOTE 5KG	_____	12,4000	434,0000
3	40,000	CX	CHÁ COM 25 SAQUINHOS DIV. SABORES_	_____	5,4900	219,6000
4	15,000	CX	FILTRO PARA CAFE CX COM 30 UNIDADES	_____	3,6200	54,3000
5	20,000	UN	BOMBONA DE AGUA CAPACIDADE DE 20L	_____	16,0000	320,0000
6	160,000	PCT	BOLACHA SALGADA- 500GR	_____	5,4700	875,2000
7	160,000	PC	BOLACHA DOCE 500 G	_____	5,4700	875,2000
8	160,000	UND	BOLACHA SALGADA DE GERGELIM COM 500GR	_____	5,2500	840,0000
9	160,000	UND	BOLACHA RECHEADA TIPO WAFFER	_____	2,2400	358,4000
10	75,000	KG	BOLACHA TIPO CREAM-CRACKER	_____	3,6200	271,5000
11	160,000	PCT	BOLACHA RECHEADA (CHOCOLATE, BAUNILHA, MORANGO)	_____	2,5700	411,2000
12	160,000	UND	BOLACHA SORTIDA COM 650GR	_____	4,8700	779,2000
13	30,000	CX	SUCO EM PÓ DE BOA QUALIDADE CX COM 15UND. DE 30G	_____	16,0000	480,0000
14	5,000	KG	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 01KG	_____	6,4200	32,1000
15	10,000	PC	FARINHA DE TRIGO COMUM PC DE 5KG	_____	11,5000	115,0000
16	10,000	LAT	OLEO DE SOJA REFINADO_	_____	3,9900	39,9000
17	3,000	KG	SAL IODADO REFINADO PC DE 1K	_____	1,7500	5,2500
18	70,000	KGS	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA	_____	20,4500	1.431,5000
19	70,000	KG	QUEIJO MUSSARELA-	_____	19,9000	1.393,0000
20	20,000	UND	MARGARINA.	_____	3,9900	79,8000
21	150,000	KG	SALSICHA.	_____	8,9900	1.348,5000
22	15,000	UND	MASSA DE TOMATE	_____	7,9900	119,8500
23	30,000	KG	TOMATE_	_____	5,4400	163,2000
24	60,000	KG	MAMÃO_	_____	3,9900	239,4000
25	60,000	KG	MELÃO	_____	3,9000	234,0000
26	60,000	UN	MELANCIA - CAPA TIPO BROCHURA - IDIOMA PORTUGUÊS - AUTOR MARIAN KEYS	_____	2,0000	120,0000
27	60,000	KG	LARANJA DOCE	_____	2,9900	179,4000
28	60,000	KG	PONCÃ	_____	2,5000	150,0000
29	40,000	UND	ACHOCOLATADO EM PÓ.	_____	7,9900	319,6000
30	300,000	L	BEBIDA LACTEA DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 1L	_____	4,3500	1.305,0000
31	300,000	L	LEITE PASTEURIZADO TIPO C EMBALAGEM DE 1L	_____	2,8900	867,0000
32	40,000	PCT	MILHO PARA PIPOCA DE BOA QUALIDADE 500GR	_____	3,2500	130,0000
33	40,000	PCT	AMENDOIM DE BOA QUALIDADE 500GR	_____	3,9900	159,6000
34	60,000	KG	MAÇÃ VERMELHA_	_____	3,8900	233,4000
35	30,000	UND	SABAO EM PEDACOS DE BOA QUALIDADE	_____	4,9900	149,7000
36	15,000	CX	GELATINA EM PÓ DIVERSOS SABORES	_____	0,9900	14,8500
37	60,000	KG	BANANA_	_____	2,4900	149,4000
38	20,000	UND	DESINFETANTE PARA USO GERAL 2L	_____	4,9500	99,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

9/2015

Data do Processo:

14/01/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
39	20,000	UN	AGUA SANITARIA 2L	_____	3,8500	77,0000
40	15,000	UND	ALCOOL ETILICO HIDRATADO DE USO DOMESTICO 1L	_____	5,8500	87,7500
41	20,000	UND	CERA LIQUIDA INCOLOR TODOS OS PISOS 750ML	_____	11,4900	229,8000
42	20,000	UND	SAPOLIO LIQUIDO	_____	4,9900	99,8000
43	100,000	PCT	GUARDANAPO FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE	_____	3,2500	325,0000
44	15,000	CX	COPO DESCARTAVEL 180ML/BRANCO - CX COM 2500 UND (25X100)	_____	112,3700	1.685,5500
45	15,000	PAC	SACOS DE LIXO 50L COM 50 SACOS DE 63CMX80CM.	_____	11,4200	171,3000
46	15,000	UND	SACOS DE LIXO 100L COM 25 SACOS	_____	11,9200	178,8000
47	10,000	UN	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER 5KG COM 100 UN	_____	6,4500	64,5000
48	25,000	UND	ESPONJA PARA LIMPEZA EMBALAGEM COM TRES UNIDADES	_____	2,9900	74,7500
49	7,000	UND	VASSOURA DE NYLON.	_____	12,5000	87,5000
50	10,000	PAC	PAPEL TOALHA FARDO INTERFOLHADO COM 1000 FOLHAS 22X20,7CM NA COR BRANCA	_____	14,7000	147,0000
51	20,000	UND	SABAO EM PÓ.	_____	7,9900	159,8000
52	7,000	UN	Vassoura de palha 4 ou 5 fios, reforçada, de primeira linha com cabo de madeira, de boa qualidade	_____	16,2500	113,7500
53	30,000	UND	SABAO EM PEDACOS DE BOA QUALIDADE	_____	4,9900	149,7000
54	30,000	UND	FLANELA PARA LIMPEZA	_____	2,9900	89,7000
55	30,000	UND	PANO DE PRATO.	_____	3,9900	119,7000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	19.443,4500